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SURAT TUGAS

No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP : 6308/6308

NIDN / NIDK ;0313096802

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendld_]kan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO007 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

2 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
Bahasa Indonesia)

3 UEU100 Pendlchkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO008 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

4 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

5 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ009 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

6 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KI008 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

7 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6308/ST-Mengajar/Gasal/ PAMU/UEU/1X/2023
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

: UEU100 KJ008

: Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Internal : 120 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;}_,
AKADEMIK [Pae¥

: ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum (7815)

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
e/ . Rencan_a - N Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 117 Online MENGGALI Selesai  +*
Sep 2023 INFORMASI
. TENTANG
}g;gg - PERUNDUNGAN,
’ KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
2/1 Jumat, 29 Ruang : Teori 108 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Sep 2023 KASUS
20 PERUNDUNGAN,
13 KEKERASAN
' SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
3/1 Jumat, 6 Okt Ruang : Teori 112 Online MENGGALL Selesai  +*
2023 INFORMASI
20 BERITA YANG
iggg BENAR DAN
' BERIMBANG
4/1 Jumat, 13 Ruang : Teori 103 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Okt 2023 9: KASUS HOAX
15:30 -
18:00
5/1 Jumat, 20 Ruang : Teori 104 Online MENJADI Selesai  +*
Okt 2023 MASYARAKAT
15:30 - YANG SMART
18: 00 KARAKTER DAN
' HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE
6/1 Jumat, 27 RUang : Teori 117 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Okt 2023 gk KASUS GOOD
15:30 - GOVERNANCE
18:00
7/1 Jumat, 3 Nov Ruang Teori 119 Online MENJADI ROLE Selesai  +*
2023 9: MODEL (AGENT OF
15:30 - CHANGE) DALAM
18:00 LINGKUNGAN
: INSTITUSI
8/1 Jumat, 24 Ruang : Teori 239 Online project base Selesai
Nov 2023 pertemuan 8
15:30 -
18:00
9/1 Jumat, 1 Des Ruang : Teori 142 Online project base Selesai
2023 pertemuan 9
15:30 -
18:00
10/1 Jumat, 8 Des Ruang : Teori 120 Online project base Selesai
2023 pertemuan 10
15:30 -
18:00
11/1 Jumat, 15 Ruang : Teori 126 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 11
15:30 -
18:00
12/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 120 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 12
15:30 -
18:00
13/1 Jumat, 5 Jan Ruang : Teori 120 Online project base Selesai
2024 9: pertemuan 13

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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15:30 -
18:00

14/1 Jumat, 12 Ruang : Teori 60 Online project base Selesai
Jan 2024 pertemuan 14

15:30 -
18:00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Kelas UEU100 K008 xﬁgé}\‘mELLU&‘tR;E',SMF_’f\ﬂéHI‘g”;)(7815 )
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 120 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen S
hua
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 o1 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
1. 20210503019 DELVICKA AFRIANTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20230501004 KAREN CLARISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
3. 20230501012 MICHELLE LAURENTCIA HARMONY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av
4. 20230501014 KANTAKA SAKYAMUNI Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Av
5. 20230501019 CORRIE GHINAYYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Av
6. 20230501024 DAVINA FELYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Av
7. 20230501030 ANGELIKA KUSUMA WARDHANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
8. 20230501031 MAUREEN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
9. 20230501044 HERDY JULIANSYAH KHALID Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
10. 20230501046 IRYENSY LEGRIS FORSY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
11. 20230501052 MICHELLE EDELYN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20230501054 MUHAMMAD AQIL HAFIIZH Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av
13. 20230501060 DAVIN OCTORIO SYAIDILLAH Hvl Hv Av| Hv| Hvl Hvl Hv Hv Hv Hvl Hv Hv Hv Av
14, 20230501061 TIARA PUTRICIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230501065 NISA ARIANRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
16. 20230501067 ZIWA ULAMA PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
17. 20230501070 REZA KENNY SOEMARGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
18. 20230501076 AZASKHA ABIZARA TOERISKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
19. 20230501080 INDAH PUTRI HASNA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20230501083 RARA PUTRI FEBRIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
21. 20230501087 FAIZ ADITYA FIRDAUS Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
22. 20230501090 MUHAMAD IRFAN SANDI SAYUDHA 'Hv Hwv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hvl Hv Hv Hv Hv Awv
23. 20230501095 NAVADA ALFATJAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Hv
24, 20230501098 gllhl_ll:iRAAMMAD RIVALDY APRIANSYAH Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
25. 20230501106 G. AYU INDAH PRADNYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230501111 INTANIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20230501113 IBNU HAJAR ALHAITAMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Av
28. 20230501115 BENEDICTUS G. MAENGKOM Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
29. 20230501118 FITRI ALIFIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
30. 20230501119 RINGGIT ZELLANTIK AYU Hv Hv |Hv| Hv| Hv! Hvl /Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20230501125 MUHAMMAD RAFI HERMAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
32. 20230501142 KENNY HALIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av
33. 20230502007 NAJWA SALSABILLAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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34,
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.
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20230502013
20230502015
20230502017
20230502019
20230502020
20230502028
20230502031
20230502035
20230502039
20230502042
20230502046
20230502048
20230502051
20230502052
20230502053
20230502054
20230502055
20230502056
20230502057
20230502058
20230502060
20230502061
20230502063
20230502064
20230502065
20230502066
20230502067
20230502069
20230502072
20230502079
20230502080
20230502081
20230502082
20230502083
20230502084
20230502087
20230502088
20230502089
20230502096
20230502099

20230502100
20230502104
20230502107
20230502108
20230502109
20230502111
20230502112
20230502140
20230502146
20230502153
20230502156

20230502157

NASYWA AULIA RAHMAN

EGA SETIAWAN

SHAZIA PUTRI

ANISAH

G M NETANYA EMMANUELA
RISKA PUTRI ARIESTIANDI
RAHMA AYU SUSANTI

HAURA JAHRA

TRI AYU SALSABILLA
VALENCIA PUTRI KRISNA
ALIIFAH KHOIRUNNISA

ANDI MUHAMMAD AZRIAL MAIDA
MAULIDYA FAJARIANI

NABILA NAJWA FARIHAH

DWI BUDIANI LATHIFAH
DESWITA AMALIA

ELIZABETH GABRYELA SIAHAAN
ALISYA SISKAMAWARNI

ADAM FUKOHA AZHARL
MUHAMMAD RIDHAN

INDAH IKROMAH

NYIMAS TALITHA KAYLA SABINA
ADRIAN ANG

HANIFA HARY SAPUTRI
SARAFT ANWAR

FAIZAN BAIHAQI

KHAYLILA DIADARA FAHRIYAH
KEISHA AQILA SALSABILA
ROSE AMELIA RINARDI

FISKA ZAHRA GHEFIRA
FATIMAH MALIKHA LAIF
RASYD AL MUZAKKI

MOH AZRIH FINASTI
MUHAMMAD IKHSAN

MARINI ALIFIA KURNIAWAN
ANDI OWEN JERIKHO

BAYU APRIANSYAH

NAILA MARTIZA

BAGAS PRASETYO

RAINA CANDRANINGTYAS
NATANEILA

MESYA DHIYA ROZAN

BIMA MAULANA ASIH

ZAHRA NUR SETYANINGRUM
CAHYANSONA RATU SAVIRA
KESYA MINDIRA EUSTACIA PUTRI
MUHAMMAD ARYA RAMADHAN
MUHAMAD RIZKI FAUZAN HIDAYAT
RACHMADANA ZAFIRA REFRA
NURHAYATI

RANTI HADIAHTUNIZA

SITI NURAPIDAH

LESTARI AYU WULANDARI
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Pilih Bahasa | ¥
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ PAMU

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . UEU100 Kelas : KJ008 Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi . Mata Kuliah Umum
. uTsS UAS |absensi[quizonline Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% NA I angka | Huruf
1(20210503019|Delvicka Afriantina 85 88 100 82,5 87,2| 4,00 A
2(20230501004|Karen Clarisa 85 85 100 97,5 89| 4,00 A
3|20230501012[Michelle Laurentcia Harmony 85 85 100 92,5 88| 4,00 A
4|20230501014|Kantaka Sakyamuni 71 85| 85,71 75| 78,87 3,70 A-
5[20230501019|Corrie Ghinayyah 85 85 100 70 83,5 4,00 A
6(20230501024|Davina Felyani 85 85 100 82,5 86| 4,00 A
7[20230501030{Angelika Kusuma Wardhani 85 85 100 90 87,5 4,00 A
8[20230501031|Maureen 85 85 100 95 88,5 4,00 A
9|20230501044|Herdy Juliansyah Khalid 74 85 92,86 100 85,49| 4,00 A
10{20230501046|Iryensy Legris Forsy 85 85 100 100 89,5 4,00 A
11{20230501052|Michelle Edelyn 85 88 100 100 90,7| 4,00 A
12|20230501054|Muhammad Agil Hafiizh 72 85| 92,86 82,5 81,39] 4,00 A
13]20230501060|Davin Octorio Syaidillah 76 85| 92,86 57,5 77,59] 3,70 A-
14|20230501061|Tiara Putricia 85 88 100 95 89,7| 4,00 A
15|20230501065|Nisa Arianri 85 88 100 97,5 90,2 4,00 A
16/20230501067|Ziwa Ulama Putra 75 85 100 100 86,5 4,00 A
17{20230501070|Reza Kenny Soemarga 85 88 100 87,5 88,2| 4,00 A
18[20230501076|Azaskha Abizara Toeriska 85 88 100 92,5 89,2 4,00 A
19]20230501080|Indah Putri Hasna 85 88| 92,86 97,5 89,49 4,00 A
20{20230501083|Rara Putri Febrianti 85 88 100 100 90,7| 4,00 A
2120230501087 |Faiz Aditya Firdaus 85 88| 92,86 60[ 81,99] 4,00 A
22(20230501090{Muhamad Irfan Sandi Sayudha 80 88| 92,86 100| 88,49 4,00 A
23[20230501095|Navada Alfaijah 85 88 100 92,5 89,2 4,00 A
24]20230501098|Muhammad Rivaldy Apriansyah Putra 85 88| 92,86 72,5 84,49| 4,00 A
25|20230501106|G. Ayu Indah Pradnyani 85 88 100 100 90,7| 4,00 A
26|20230501111|Intania Putri 85 88 100 92,5 89,2 4,00 A
27(20230501113|Ibnu Hajar Alhaitami 85 88 100 90 88,7| 4,00 A
28(20230501115|Benedictus G. Maengkom 85 85| 85,71 37,5 75,57 3,30 B+
29|20230501118|Fitri Alifia 85 88 100 90 88,7| 4,00 A
30{20230501119|Ringgit Zellantik Ayu 85 88 100 92,5 89,2 4,00 A
31{20230501125(Muhammad Rafi Hermawan 85 85 100 100 89,5 4,00 A
32(20230501142|Kenny Halim 85 85 100 100 89,5 4,00 A
33{20230502007|Najwa Salsabillah 72 80| 92,86 95 81,89] 4,00 A
34|20230502013(Nasywa Aulia Rahman 78 80 92,86 100] 84,69 4,00 A
35[20230502015|Ega Setiawan 70 76 100 97,5 80,9 4,00 A
36/20230502017(Shazia Putri 68 80| 85,71 82,5 77,47| 3,70 A-
37]20230502019(Anisah 75 50 92,86 95 70,79] 3,00 B
38[20230502020|G M Netanya Emmanuela 78 701 92,86 95 79,69| 3,70 A-
39[20230502028|Riska Putri Ariestiandi 72 60| 92,86 85 71,89] 3,00 B
40]20230502031|Rahma Ayu Susanti 80 80| 92,86 100| 85,29 4,00 A
41]20230502035|Haura Jahra 75 60| 92,86 92,5| 74,29] 3,30 B+
42|20230502039|Tri Ayu Salsabilla 75 60| 85,71 100| 75,07 3,30 B+
43|20230502042|Valencia Putri Krisna 75 60| 92,86 100] 75,79 3,30 B+
4420230502046 |Aliifah Khoirunnisa 75 80| 92,86 100| 83,79 4,00 A
45|20230502048|Andi Muhammad Azrial Maida 80 76| 92,86 85 80,69| 4,00 A
46|20230502051|Maulidya Fajariani 75 60| 92,86 85 72,79] 3,00 B

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I° / PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEUI100 Kelas : KJ008 Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak.

OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,

Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. uUTsS UAS |absensi[quizonline Nilai Akhir

Nof  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% NA  Angka | Huruf
4720230502052 |Nabila Najwa Farihah 70 60| 92,86 97,5| 73,79 3,00 B
48|20230502053|Dwi Budiani Lathifah 72 60| 92,86 92,5 73,39 3,00 B
49]20230502054|Deswita Amalia 75 60| 92,86 95( 74,79] 3,30 B+
50{20230502055|Elizabeth Gabryela Siahaan 76 85| 92,86 100| 86,09 4,00 A
51]20230502056|Alisya Siskamawarni 76 30 100 100 64,8 2,30 C+
52]20230502057|Adam Fukoha Azhari 85 76| 92,86 97,5| 84,69 4,00 A
53|20230502058(Muhammad Ridhan 70 76 100 95 80,4| 4,00 A
54{20230502060|Indah Ikromah 74 35 100 95 65,2 2,70 B-
55[20230502061|Nyimas Talitha Kayla Sabina 73 30 100 92,5 62,4 2,30 C+
56/20230502063|Adrian Ang 85 76| 85,71 95 83,47| 4,00 A
57|20230502064|Hanifa Hary Saputri 75 30 100 100 64,5 2,30 C+
58/20230502065(Sarafi Anwar 72 35 100 97,5 65,1 2,70 B-
59|20230502066|Faizan Baihaqi 75 80| 85,71 97,5| 82,57 4,00 A
6020230502067 [Khaylila Diadara Fahriyah 73 30 100 100 63,9 2,30 C+
61/20230502069(Keisha Agila Salsabila 72 35 100 92,5 64,1 2,30 C+
62]|20230502072(Rose Amelia Rinardi 74 85 100 100 86,2 4,00 A
63|20230502079(Fiska Zahra Ghefira 76 10 100 87,5 54,3] 1,00 D
64(20230502080|Fatimah Malikha Laif 73 75 100 97,5 81,4 4,00 A
65[20230502081|Rasyd Al Muzakki 78 84| 85,71 50 75,57| 3,30 B+
66(20230502082|Moh Azrih Finasti 80 70 92,86 87,5| 78,79 3,70 A-
67(20230502083|Muhammad Ikhsan 72 70| 92,86 70 72,89] 3,00 B
68|20230502084(Marini Alifia Kurniawan 72 75 100 90 79,6 3,70 A-
69|20230502087[Andi Owen Jerikho 72 50| 85,71 100 70,17| 3,00 B
70]20230502088(Bayu Apriansyah 72 70 92,86 85| 75,89 3,30 B+
71]20230502089(Naila Martiza 75 75 100 92,5 81| 4,00 A
72(20230502096|Bagas Prasetyo 68 50| 85,71 62,5 61,47 2,00 C
73|20230502099(Raina Candraningtyas Nataneila 73 75 100 90 79,91 3,70 A-
74{20230502100|Mesya Dhiya Rozan 76 75 100 82,5 79,3 3,70 A-
75[20230502104|Bima Maulana Asih 0 0| 42,86 0 4,29 0,00 E
76|20230502107(Zahra Nur Setyaningrum 73 75 100 77,5 77,4 3,70 A-
77]20230502108|Cahyansona Ratu Savira 72 75 100 82,5 78,11 3,70 A-
78|20230502109(Kesya Mindira Eustacia Putri 72 75| 92,86 97,5/ 80,39 4,00 A
79]20230502111{Muhammad Arya Ramadhan 72 701 92,86 95| 77,89 3,70 A-
80(20230502112|Muhamad Rizki Fauzan Hidayat 72 701 92,86 97,5| 78,39 3,70 A-
81[20230502140|Rachmadana Zafira Refra 76 75 100 100 82,8 4,00 A
82(20230502146|Nurhayati 0 75| 85,71 50 48,57| 1,00 D
83[20230502153(Ranti Hadiahtuniza 74 85 100 95 85,2 4,00 A
84/|20230502156(Siti Nurapidah 72 85| 92,86 60[ 76,89] 3,30 B+
85/20230502157|Lestari Ayu Wulandari 75 85 100 87,5 84| 4,00 A
86/20230502160(Munawir Rasyidin Siregar 82 72| 92,86 97,5 82,19| 4,00 A
87]20230502161(Raditya Yusuf Efendi 78 80| 92,86 85 81,69] 4,00 A
88[20230502162Yuliane Maria Frederica 74 85| 64,29 12,5/ 65,13 2,70 B-
89(20230502163|Indah Mahatari 77 85 100 100 87,1 4,00 A
90{20230502164|Akmal Fadila 75 80| 92,86 90[ 81,79] 4,00 A
91|20230502169(Satrio Pratama Panji Carel Asmoro 72 80| 92,86 75 77,89 3,70 A-
92|20230502170(Nuraini Yudanti 85 88| 78,57 17,5 72,06 3,00 B
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NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEUI100 Kelas : KJ008

Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,

Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K

Prodi : Mata Kuliah Umum
. uUTsS UAS |absensi[quizonline Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% NA I angka | Huruf
93|20230502173|Karina Maydhiva Salsabila 85 88 100 100 90,7| 4,00 A
94/20230502177|Bernice Febby Yolanda 85 88 100 100 90,7 4,00 A
95(20230502195|Muhammad Rafly Athallah 72 80| 78,57 35| 68,46/ 3,00 B
96(20230508002|Fernando 75 60 100 95 75,5 3,30 B+
97]20230508003|Sherly Dwiky Widaswati 80 75 100 70 78 3,70 A-
98/20230508004|Muhammad Igbal Kurniadi 80 63 100 92,5 77,7 3,70 A-
99[20230508005(Ahmad Rifqi Fajrullah 75 50| 92,86 87,5/ 69,29 3,00 B
100[20230508006|Alya Putri Nazla 75 79 100 95 83,1| 4,00 A
101{20230508009| Tomy Philia L. Tobing 78 60| 71,43 57,5 66,04] 2,70 B-
102|20230508013|Enriko Lagasi Gee 77 50| 92,86 90 70,39] 3,00 B
103|20230508014{Surya Dana Putra 80 85 100 100 88| 4,00 A
104/20230508016|Vickri Ariadi 77 70 100 100 81,1 4,00 A
105/20230508020(Agil Muhamad Tegar Ariffan Assyarira 75 79 100 100 84,1 4,00 A
106[20230508021(Siti Alfah 75 65 100 92,5 77( 3,70 A-
107[20230508022(Zahra Nafisah Putri Kuncahyo 80 75| 92,86 100| 83,29 4,00 A
108|20230508024{ Muhamad Fauzan Ramadhan 80 60 100 97,5 77,51 3,70 A-
109[20230508026|Afra Tabitha Saputri 70 79 100 100 82,6 4,00 A
110{20230508027|Muhamad Ilham Wicaksono 77 79 100 100 84,7 4,00 A
111]20230508029|Francesco Wijaya 79 85 100 97,5 87,2 4,00 A
1122023050803 1|Fakhri Sahar 80 63 100 100 79,2 3,70 A-
113]|20230508034{Rival Mahesa Abi Akbar 77 63 100 95 77,3 3,70 A-
114{20230508036{Muhammad Sadewo Khoirul Fatah 80 76| 85,71 92,5 81,47 4,00 A
115[20230508039|Ady Nugroho 75 76 100 100 82,9 4,00 A
116[20230508040|Ganiya Aniga Firdaus 75 75| 92,86 100| 81,79 4,00 A
117[20230508041|Fahdal Arifan Siddi 78 76| 85,71 80 78,37| 3,70 A-
118|20230508045(Karisma Noviani 80 70 100 100 82| 4,00 A
119|20230508046|Vito Aqgilah 85 76| 85,71 95| 83,47 4,00 A
120]20230508049(Rayhan Halim 79 76 100 92,5 82,6 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak.
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

NIP. 6308

3/3





